
 
 

AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 
NITTONDE UTSTÄLLNINGEN  

 
 

Här ser du konsten vid utställningen på Ångbageriet med verk av 
 

Inga-Lisa Stadling  

& Bo Jansson 
under april 2016:   

 
 

På vår hemsida och i pärmarna på Ångbageriet  
kan du läsa om respektive konstnär. 

 
 
 

 

 

Inga-Lisa Stadling (1925-2000)  
 

Inga-Lisa Stadling är en av Salaortens främsta porträttmålare/-
tecknare. Hon hade dessutom en stor passion för blommålningar. 
Illustratör och modetecknare. Utbildad vid Högre 
Konstindustriella skolan i Göteborg, Edward Berggrens målarskola 
och Stockholms tillskärarakademi.  

 
 

 

 

Bo Jansson (1937-2015)  

Sotare, brandman, fotoaffärsbiträde, fotograf, el-/tele/-
elektroniktekniker. Fotointresset fanns hela tiden.  
 

Salamotiv och natur. Var jämt ute och fotograferade. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Inga-Lisa Stadling, akvarell 1980, 33 x 23 cm. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, akvarell 31 x 22 cm. 

 

 



 

 

 

 

 

Inga-Lisa Stadling, akvareller. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Helena och Andrea, oljemålningar 1985.  

Moa Vlastos: Det är våra döttrar, Helena, 13 år, och Andrea, 10 år. Det fanns en bild av en söt, mörk 

flicka i korridoren vid vårdcentralen, så jag kontaktade Inga-Lisa och frågade om hon kunde göra 

målningar av våra barn. Målningarna gjordes sommaren 1985.  

 



 

Inga-Lisa Stadling, akvarell 1979, 16 x 14 cm. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, akvarell 1983, 37 x 25 cm. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inga-Lisa Stadling, Åsa 5 år, pastell 1980, 63 x 48 cm. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Göran 23 år, blyerts 1972, 58 x 45 cm. 



 

 

Inga-Lisa Stadling, Monika 19 år, blyerts 1972, 58 x 45 cm. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Barnbarnet Mikael 1 år, blyerts 1974. 52 x 41 cm. 

 



 

 

Inga-Lisa Stadling, Monika, blyerts 1956 45 x 39 cm. 

 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Monika, blyerts 1954-55, 48 x 62 cm. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inga-Lisa Stadling, Monika, tusch 1949, 28 x 10 cm. 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Monika 13 år, blyerts 1966, 55 x 45 cm. 



 

 

 

 

 

 

 

Inga-Lisa Stadling, Lennart, blyerts 1967, 45 x 45 cm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bo Jansson, fotografier 

 

Texterna är från de etiketter som fanns intill fotona vid utställningen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Korsningen Norrbygatan-Kålgårdsgatan 

Övre bilden: 40-50-tal. Volvo syns i bakgrunden och huset vid kiosken var en tid Bo Janssons barndomshem.  
Den som handlar i kiosken är Bosses mamma, Ingrid Eklund. Där kiosken står går numera Kålgårdsgatan. Vid den 

här tiden löpte den 10-15 meter hitom kiosken. 

Undre bilden: Volvo i bakgrunden och Saab-Ana i förgrunden. Takkuporna är borta från Bo Janssons 
barndomshem och Kålgårdsgatan går inpå knuten. Ny kiosk på ny plats. 



 

 

 

Macken, verksta’n och Arosbygdens silo 

Tvärs över gatan från Ångbageriet. Konstigt nog fick allt plats mellan järnvägen och Väsbygatan… 

Försvann på 1980-talet. 

 

 

En blick från Fredsgatan 

En del av kvarteret Rådmannen som skall ge plats åt EPA-varuhuset som stod klart 1963. 



 

 

Gamla och nya vattentornen 

Vyer från det ena vattentornet mot det andra. Till höger om gamla vattentornet ligger Ångbryggeriet.  

Pråmån flyter stilla nertill i bilden. 

Så gott som all bebyggelse är borta nu 

 



 

Norrbygatan mot Silvervallen 

Till höger café och bageri innanför grindarna. Ivans Konditori låg där i början av 1960-talet 

med adress Norrbygatan 26. 

Kålgårdsgatan går till höger. Numera ligger där vitvaru-/elaffären ELON. 

 

 

 

Hagsköldska gården 

Sedd från Kålgårdsgatan. Norrbygatan sträcker sig uppåt till höger på bilden. Gården inrymde en Gulfmack. På 
senare tid fanns här ”Hela Människan” och före det Färg & Hobbyhörnan. 

 



 

 

 

 

Kvarteret Rotekarlen 

mellan Brunnsgatan (som man ser till vänster) och Hyttgatan. Kungsgatan löper bortom huset. 

Timmer vilar stadigt sedan århundraden, men minuterna efter bilden tagits  

tuggas det ner av grävmaskinens hungriga skopa. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IC-macken på Strandvägen 

Numera parkering intill minigolfbanan vid Åkra. 

IC (Inköpscentralen) gick samman med OK (Oljekonsumenterna) 1969. 

1999/2000 blir alla OK-mackar OKQ8. 

 

 

 

Baksidan på ”koperativas” varuhus 

på Kungsgatan. Vid lastkajen står nordsvensken med sin släde lastad med mjölsäckar. 

Numera Folkets Hus’ innergård. 



 

Vägskrapa genom isen på Långforsen 

 

Det här är en bild från början av 1960-talet. Troligen skulle man göra en isbana för bilkörning där bland annat 
biskolorna kunde träna halkkörning. Vi har ännu inte fått fram några tidningsurklipp, men gissningsvis måste man 

såga upp isen fram till strandkanten för att kunna vinscha upp vägskrapan. 

OBS mannen närmast: Vem håller i sågen i andra ändan ? 

 

 

Gård på Trädgårdsgatan 

Norrbygatan till höger runt hörnet. Ser ut som det bedrivs verksamhet på gården. Någon som vet? 

Här är numera hyreshus. 

 



 

Vy från nya vattentornet 

Som sotare var Bo van vid höjder. Här Jakobsdal från nya vattentornet. 

Pråmån flyter lojt jämte småhuskvarteren. Än är inte bullerplank och nya Västeråsvägen byggd. 

Till höger på andra sidan Pråmån, utanför bild byggdes sedan Jakobsbergsgården. 

 

 

 

Sunes korvkiosk på Stora Torget 

sedd från ett fönster på gamla stadshotellet. Strategiskt placerad där bussarna stannade – inte minst på 
lördagnätterna med besökarna från Folkets Park. 

Idag ligger Sibylla i samma hörn men på ’stattsidan’ i Galleria Sala Torg. 

 



 

Söndag på Drottninggatan. 



 

 

 

 



 

Hagsköldska gården 

strax innan den försvinner.  Norrbygatan upp mot torget.  Kålgårdsgatan till höger. 

 

 

Fiskafänge på Väsbygatan 

Tidigt 60-tal. Numera heter gatan Dammgatan. 

Bo Janssons son, Ronny, (utan metspö) ser ut över dammen och uthusen vid det redan rivna  
Åkra Gård, där snart en del av miljonprogrammet, Åkraområdet, skall byggas. 



 

Drottninggatan 

där det senare byggdes biliotek och som numera är kommunens lokaler för skolförvaltningen. 

 

 

 

Utsikt från Vallaskolan 

Norrby kyrka siktas bortom stadens ljus och Ringgatan förefaller ödslig med tanke på att det då var genomfartsled 
för de som åkte mellan Stockholm och Dalarna. 

Men Bo kanske inväntade en ’bilfri’ vy innan han tog fotot. 

 



 

Åkra dit Volvo flyttade 

Volvo har flyttat till nybyggda lokaler på Berggatan (höger utanför bild)  
och en del av Åkra är fortfarande åkrar. 

 

 

 

Frälsningsarmén 

drar runt som gatumusikanter. Frälser och underhåller på Stamparens gårdar. Tidigt 1960-tal. 

Det är jag, sonen Ronny, som står intill en lite äldre kille med pilbåge. 

 

 


